
Piła, dnia 28 lipca 2016 r. 

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

BZP. 271.32.2016

Niniejszym informuję,  że w prowadzonym przez Gminę  Piła  postępowaniu  o udzielenie

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

Wykonanie nasadze ń zieleni na Przystani Nr 2 na rzece Gwdzie w Pile

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień

publicznych (Dz. U. z 2015  poz. 2164) niniejszym zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

złożonej przez Wykonawcę: 

Gospodarstwo Szkółkarskie mgr in ż. Henryk Hinca, Dobrzyca, ul. Ba śniowa 1,

64-930 Szydłowo z cen ą 24 732,00 zł i udzieleniem gwarancji i r ękojmi – 36 miesi ęcy.

Termin realizacji zamówienia - 14.10.2016 r., termin płatności faktur – 14 dni.

Działając na podstawie art. 92 ustawy Pzp , Zamawiający informuje, że do terminu składania ofert

wpłynęły dwie oferty:

Nr

oferty

Nazwa Wykonawcy Cenna brutto

oferty

Gwarancja

i rękojmia

Punktacja oferty

i kolejno ść 

wg kryteriów

1. BigCar Maciej Jankowski,         

os. Rusa 25/10, 61-245 Poznań

23 900,40 24 miesiące   96,67 pkt

II miejsce

2. Gospodarstwo Szkółkarskie      

mgr inż. Henryk Hinca, 

Dobrzyca, ul. Baśniowa 1,

64-930 Szydłowo

24 732,00 36 miesięcy   96,97 pkt 

I miejsce


